
UCHWAŁA NR LXXVII/706/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/90 Prezydenta Miasta Kutna w sprawie utworzenia Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieście Kutnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 110 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693 i 1938), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie stanowiącym załącznik do zarządzenia 
nr 3/90 Prezydenta Miasta Kutna z dnia 29 marca 1990 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mieście Kutnie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2006 r. poz. 11; z 2008 r. poz. 3076; z 2009 r. 
poz. 237, 2018 i 2566; z 2010 r. poz. 3113; z 2011 r. poz. 3092; z 2012 r. poz. 153; z 2014 r. poz. 2891; 
z 2016 r. poz. 1512; z 2017 r. poz. 1409 i 5076; z 2018 r. poz. 1065, 3163 i 6304; z 2019 r. poz. 4242 oraz 
z 2020 r. poz. 1517 i 4233) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w pkt 2 lit. „b” wyrazy „mieszkania chronionego” zastępuje się wyrazami „mieszkania treningowego 
lub mieszkania wspomaganego”; 

2) schemat organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie, stanowiący załącznik do statutu, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC820E6C-A148-42F6-B43C-184A622B5C80. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVII/706/23 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC820E6C-A148-42F6-B43C-184A622B5C80. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/706/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


